


様式第２号
質問書
令和　　　年　　　月　　　日
神戸市長　あて
	応募者
	所在地
	

	
	法人名
	

	
	代表者職・氏名
	



下記のとおり、「古材活用普及啓発活動及びストックヤード運営業務」公募型プロポーザルについて質問します。
記
	No.
	資料の別
該当ページなど
	質問内容

	例
	実施要領P1
２．業務内容に関する事業
（２）業務内容
	～～～。

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


※記入欄が不足する場合は、適宜行を追加してください。

以上

	共同企業体（複数の事業者により構成される応募者）の場合は、代表の構成員がすべての構成員からの質問をとりまとめたうえで当該書類を作成し、本市に提出してください。
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